СОВЕТ

РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11.01.2019 года № 42/2

с. Репное
О внесении изменений в Решение Совета

Репинского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области № 41/3 от 21.12.2018 года

«О бюджете Репинского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области на 2019 год»
На основании Устава Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Приложение № 1 «Безвозмездные поступления в бюджет Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2019 год» изложить в новой редакции:

	1
	2
	3

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	2019 г. тыс. руб.

	236 2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	168,2

	236 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	206,6

	236 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1351,5

	Всего:

	1726,3

2.  Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2019 год» изложить в новой редакции:
	Код администратора
	Код
	Наименование

	1
	2
	3

	236
	Администрация Репинского муниципального  образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	236
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	236
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства  от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в  собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных  бюджетных и автономных учреждений)

	236
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	236
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и  автономных учреждений)

	236
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	236
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений

	236
	1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	236
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	236
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты сельских поселений

	236
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	236
	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	236
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	236
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	236
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, предаваемые бюджетам сельских поселений их бюджета муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	236
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	236
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	236
	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	236
	2 18 60020 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	236
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Репинского
муниципального образования

В.П.Кондрашов